
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 398586 2010 z dnia 2010 12 07 r. Ogłoszenie o zamówieniu  PienięŜno

1/Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 1800 000 PLN

(słownie złotych: jeden milion osiemset tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu

gminy...

Termin składania ofert: 2010 12 14

PienięŜno: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi

kredytu długoterminowego w wysokości 1800 000 PLN (słownie złotych:

jeden milion osiemset tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu budŜetu gminy

Numer ogłoszenia: 416630  2010; data zamieszczenia: 22.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 398586  2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno, ul. Generalska 8, 14 520 PienięŜno, woj. warmińsko mazurskie,

tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i

obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 1800 000 PLN (słownie złotych: jeden milion osiemset

tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu gminy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi

kredytu długoterminowego w wysokości 1800 000 PLN (słownie złotych: jeden milion osiemset tysięcy) z

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu gminy Kod CPV: 66.11.30.00 5 (usługi

udzielania kredytu 2Wymagania szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia: Waluta kredytu: złoty

polski (PLN) Okres spłaty 2011r  2016r. Spłata kapitału  od 31 stycznia 2011r. do 31 grudnia 2016r. w

miesięcznych równych ratach, na koniec kaŜdego miesiąca wg przedstawionego harmonogramu spłat w

kaŜdym roku na podstawie zawartej umowy. 2011r  kwota 100 000.00 zł 2012r  kwota 100 000.00 zł 2013r

kwota 100 000.00 zł 2014r  kwota 500 000.00 zł 2015r  kwota 500 000.00 zł 2016r  kwota 500 000.00 zł

Spłata odsetek  od dnia uruchomienia kredytu w okresach miesięcznych, na koniec kaŜdego miesiąca, na

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 3 2010 12 22 12:28



podstawie zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dopuszcza się wstępne informowanie przez Bank w

drodze faxu w terminie 7 dni przed datą płatności odsetek. Nie przewiduje się karencji w spłacie odsetek

od zaciągniętego kredytu. W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypadnie w dzień

wolny od pracy, Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu w pierwszym dniu roboczym

następującym po wyznaczonej dacie spłaty. Oprocentowanie zmienne , ustalone jako stawka bazowa

powiększona o stała marŜę banku:  stawka bazowa jest ustalana na okres 1 miesiąca i stanowi stopę

WIBOR dla trzymiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych z ostatnich dwu dni roboczych

kaŜdego miesiąca kalendarzowego  stała dla całego okresu kredytowania marŜa banku Dla

przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć średnią wartość WIBOR 3M w wysokości 3,85

% za m c listopad 2010r. Oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując

rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz załoŜenie, Ŝe rok liczy 365 dni, ilość dni w roku przestępnym 366.

W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a

nie do końca umowy (zastrzeŜenie moŜliwości przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia

dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty kredytu Zamawiający poinformuje w formie pisemnej

wykonawcę. Prowizja od udzielonego kredytu nie wyŜsza niŜ 1,0%  płatna jednorazowo w dniu wypłaty

kredytu . Kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. Celem

zbadania sytuacji finansowej Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.bip.pieniezno.pl

dokumenty : Uchwała RIO w sprawie wykonania budŜetu za rok 2009 i I półrocze 2010,w sprawie opinii o

moŜliwości spłaty kredytu z prognozą jego spłaty, sprawozdania opisowe z wykonania budŜetu za rok

2009 i I półrocze 2010r, sprawozdania w formie tabelarycznej za III kw. 2010r Rb  N DS, RB N, RB Z .

Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości sporządzania dla potrzeb Wykonawców danych i informacji w

postaci przetworzonej wg wzorów i wytycznych wynikających z ich indywidualnego zapotrzebowania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00 5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Braniewsko Pasłęcki Bank Spółdzielczy z/w Pasłęk, Westerplatte 17, 14 400 Pasłęk, kraj/woj.

warmińsko mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 382400,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 3 2010 12 22 12:28



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 343120,89

Oferta z najniŜszą ceną: 343120,89 / Oferta z najwyŜszą ceną: 386352,92

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

3 z 3 2010 12 22 12:28


